
Obec Žďárek                                                              
Obecní úřad Žďárek, Žďárek č.p. 60, 463 44 Sychrov 
e-mail: zdarek@raz-dva.cz     Tel: 606795705 
                          IČO: 00671860                

 

 

 

 

 

Výroční zpráva za rok 2022 o činnosti v oblasti 

poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 Na základě § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vydává obec Žďárek 

jako povinný subjekt zprávu o činnosti v oblasti poskytování informací dle tohoto zákona 

 

 

Počet podaných žádostí o informace v roce 2022  :     1 

Dne 18.11.2022 obci Žďárek zaslaná žádost o poskytnutí informací týkající pověřence pro ochranu 

osobních údajů. 

Dne 25.11.2022  starosta obce žadateli požadované informace poskytl, vyplnění tabulky. 

Další informace vztahující se k uplatňování výše uvedeného zákona: 

 

1. Na webových stránkách obce Žďárek ,jsou zveřejňovány aktuální informace o dění v obci, a 

na OÚ, včetně usnesení ze zastupitelstva, rozpočty , úpravy rozpočtu a td. 

 

2. Na úřední desce vývěsce před budovou OÚ ,jsou zveřejňovány vyhlášky obce , usnesení 

zastupitelstva, rozpočty včetně úprav rozpočtů  a další informace. 

 

   Vypracoval : Dalibor Matouš    starosta obce  

    Ve Žďárku 6.3.2023 

                     

 

 

 

 

 

mailto:zdarek@raz-dva.cz


Obec Žďárek                                                              
Obecní úřad Žďárek, Žďárek č.p. 60, 463 44 Sychrov 
e-mail: zdarek@raz-dva.cz     Tel: 606795705 
                          IČO: 00671860                

 

 

 

 

        

     

                                                                        

 

 

 

mailto:zdarek@raz-dva.cz

